MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

COMUNICADO Nº 16

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1.  Ficam convocados os candidatos inscritos aos cargos de AUXILIAR EM

SERVIÇOS GERAIS I e COZINHEIRO I, relacionados no ANEXO ÚNICO deste comunicado,
para a Prova de Aptidão Física que se realizará no dia 01 de Maio de 2016, no local e horários
estabelecidos.

2. É RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO VERIFICAR E

COMPARECER AO LOCAL NA DATA E HORÁRIOS PRÉ-DETERMINADOS,
CONFORME DISTRIBUIÇÃO DESCRITA NO ANEXO DESTE COMUNICADO, SENDO
PASSÍVEL DE ELIMINAÇÃO EM CASO DE ATRASO.

3. Referente ao item 4.1.11.11 do Edital de Abertura nº 01/2015, os candidatos

deverão comparecer ao local no mínimo, com 30 (trinta) minutos de antecedência, munidos de
documento oficial de identificação com foto (original) e trajado adequadamente (traje de prática
esportiva condizente com os testes a serem aplicados, por exemplo: tênis, short ou bermuda e
camiseta). O candidato que comparecer a Prova de Aptidão Física com trajes não apropriados a prática
esportiva estará assumindo a responsabilidade por qualquer prejuízo advindo.

4. Somente serão avaliados na prova de aptidão física os candidatos que foram

considerados aptos nos exames de saúde, para a realização da avaliação de aptidão física, de acordo
com item 4.1.11.10 do Edital 01/2015 publicado no Comunicado nº 13 em 18 de Abril de 2016.

5. O candidato que descumprir qualquer uma das condições estabelecidas, ou

apresentar-se fora da data e horário de convocação pré-determinados no ANEXO ÚNICO deste
Comunicado, será eliminado do concurso público.

6. De acordo com o item 14.1.11.5 do Edital de Abertura nº 01/2015, quaisquer

casos de alterações orgânicas permanentes ou temporárias, tais como deficiências físicas, estados
menstruais, indisposições, cãibras, contusões, gravidez ou outros que impossibilitem ou diminuam ou
limitem a capacidade física e/ou orgânica do candidato para se submeter a Prova de Aptidão Física não
serão aceitos para fins de tratamento diferenciado por parte da comissão examinadora.

7. O candidato convocado para a Prova Aptidão Física deverá observar todo o

disposto nos itens 4.1.11 à 4.1.11.24 do Edital de Abertura nº 01/2015.

           GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO
DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 22 de abril de 2016.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

ANEXO ÚNICO

AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS E COZINHEIRO
DATA: 01 DE MAIO DE 2016 - DOMINGO

HORÁRIO MÁXIMO DE CHEGADA: 07h30 (HORÁRIO DE BRASILIA)
LOCAL: PARQUE FREI ALCEU, SITO À RUA SÃO PAULO, 750, JARDIM PORTO ALEGRE.

NUM. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO

0030602047 ADELSO ROBAK ROSA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0031002047 ADRIANE PINHEIRO SCHMITT AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0049901047 ADRIANE RECH COZINHEIRO

0031102047 ADRIANO MARCIEL DE ARAUJO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0051301047 CAROL SILVINA RIBEIRO COZINHEIRO

0052001047 CLEUSA FERREIRA LEITE COZINHEIRO

0033602047 CLEVERSON ARENHART DOS SANTOS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0052501047 CRISTIANI MALANCHEM COZINHEIRO

0052701047 DAYANE DE LIMA DE SOUZA COZINHEIRO

0034302047 DCHULYN FRANCIELI ROZA ROCHA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0035002047 DIEGO DA SILVA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0054001047 ELIANE CRISTINA BALDI DA SILVA COZINHEIRO

0036902047 GABRIEL FERNANDO LINDNER AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0037202047 GILMAR JANDREY AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0038202047 JEFERSON ZANELLA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0056701047 JEFFERSON JUNIOR DOS SANTOS COZINHEIRO

0038602047 JHEISON AUGUSTO BARILLI AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0038802047 JOAO PAULO OLIVEIRA DA SILVA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0038902047 JOEL ALVES DOS SANTOS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0039202047 JÚLIO FERREIRA DA SILVA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0039302047 JUNIOR CORREA DE ALMEIDA RAMOS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

0039502047 LEANDRO ILDEBRAND GIL AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0058001047 LEILA CRISTINA PASCOAL COZINHEIRO

0040002047 LUCIANO MENOCIN DA FONSECA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0041002047 MARCOS APARECIDO MARANGONI AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0060801047 MARIA APARECIDA DIAS COZINHEIRO

0063801047 NILCILENE GOVEIA DE OLIVEIRA COZINHEIRO

0043402047 NILSON AFONSO DA SILVA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0043502047 NILSON TIAGO GONCALVES AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0044002047 OSEIAS SOARES DOS SANTOS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0045102047 RODRIGO ROSSATO ESTEVAN DE MELO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0046302047 SIDINEI HARMEL AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0048102047 THIAGO RAFAEL PANASOWICZ AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0048202047 TIAGO DE FREITAS ROSA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0048302047 TIAGO RAFAEL HERTZ AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0048402047 VALDINEI SCHAFER AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS E COZINHEIRO
DATA: 01 DE MAIO DE 2016 DOMINGO

HORÁRIO MÁXIMO DE CHEGADA: 09h30 (HORÁRIO DE BRASILIA)
LOCAL: PARQUE FREI ALCEU, SITO À RUA SÃO PAULO, 750, JARDIM PORTO ALEGRE.

0050001047 ALEXANDRA FATIMA PERGHER ARECO COZINHEIRO

0050201047 ALICE FRANCISCO DE PAULA COZINHEIRO

0050301047 ALINE DA SILVA SCHEFFER COZINHEIRO

0050401047 ALINE LONGEN COZINHEIRO

0050801047 ANA PAULA FEROLDI IUNG COZINHEIRO

0051201047 CAMILA DE JESUS SILVA COZINHEIRO

0051601047 CLECI APARECIDA DA SILVA COZINHEIRO

0034902047 DIANDRA PATRICIA MOMOLI AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

0053301047 EDICLEIA MARIA ARAUJO COZINHEIRO

0053701047 ELAINE ALVES DA SILVA COZINHEIRO

0053801047 ELAINE ANDRADE RIBEIRO DOS SANTOS COZINHEIRO

0053901047 ELAINE CRISTINA DA SILVA MEDEIROS DE SOUZA COZINHEIRO

0054401047 ELISÂNGELA APARECIDA DOS SANTOS DE ARAUJO COZINHEIRO

0035802047 ELISANGELA DO NASCIMENTO SANTOS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0054901047 EVA RITA DOS SANTOS COZINHEIRO

0037002047 GELCI FATIMA PRIAMO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0055801047 GRAZYELE FELDKIRCHER COZINHEIRO

0056401047 IVANI DA SILVA COZINHEIRO

0056801047 JOICE PRESSEL SEIBERT GUSE COZINHEIRO

0057001047 JOSSELITA PEREIRA DE SANTANA COZINHEIRO

0057301047 JULIANA LUDWIG KLASSEN COZINHEIRO

0057801047 LARISSA STEFFANI BATISTA DA SILVA COZINHEIRO

0039602047 LEILA MARIA JUCOSKI AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0058301047 LIDIANARA RINALDI COZINHEIRO

0058401047 LIDIANE MAGALHÃES MORINI FERREIRA COZINHEIRO

0059501047 LUCIMARA SOUSA RAMOS COZINHEIRO

0060101047 MAIARA CAROLINE DE MATTOS COZINHEIRO

0040502047 MAIARA LUIZA CORNELIUS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0061101047 MARIA DE FATIMA DA SILVA COZINHEIRO

0061201047 MARIA DE FATIMA DE SOUZA COZINHEIRO

0061501047 MARIA GRACIETE DE AQUINO COZINHEIRO

0062301047 MARINALVA APARECIDA ROCHA COZINHEIRO

0062601047 MARLENE ZANFIROW COZINHEIRO

0063701047 NEUZA MACHADO STEFFEN COZINHEIRO

0043602047 NILVA BORDIGNON AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

0063901047 NILVA HAUBERT DE BRITTO COZINHEIRO

0043702047 NILZA KUHN AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0044202047 PAMELA MARIA RODRIGUES NEGRETI AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0065001047 RENATA CRISTINA POLICIANO COZINHEIRO

0065101047 RITA MARIA DA SILVA COZINHEIRO

0065201047 ROSANA FÉLIX DA GRAÇA COZINHEIRO

0065401047 ROSANGELA ELIANE BENDER COZINHEIRO

0066501047 SILVANA RODRIGUES MARIANO COZINHEIRO

0046602047 SIMONE CRISTINA DOS SANTOS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0047102047 SUELEN DAIANE KREMER SCHALKOSKI AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0067101047 SUSANE RODRIGUES COZINHEIRO

0067201047 TAIANA WOLFRAN COZINHEIRO

0049302047 WILMA EVANGELISTA XAVIER DE SANTANA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS e COZINHEIRO
DATA: 01 DE MAIO DE 2016 DOMINGO

HORÁRIO MÁXIMO DE CHEGADA: 11h30 (HORÁRIO DE BRASILIA)
LOCAL: PARQUE FREI ALCEU, SITO À RUA SÃO PAULO, 750, JARDIM PORTO ALEGRE.

0030802047 ADRIANA MAGALHAES SILVA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0031202047 ALCIDANEA RITA ROSIN AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0031502047 ANA CRISTINA DOS SANTOS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0031702047 ANDREIA SIMONE DE ALMEIDA CORREA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0031902047 ANGELA VIANA FEDEL AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0033302047 CLAUDINEIA FERNANDES FRANCO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0034502047 DEBORA DOS SANTOS SIQUEIRA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0034602047 DEBORA MARCELY GROBS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0035202047 DILMA MARIA RUEDA MATIUSSO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0035602047 ELIANE ALICE DE MEDEIROS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

0035702047 ELISANGELA CRISTINA MULLER AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0036302047 FABIANA MATTANA GONCALVES AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0036502047 FANI DE AMORIM DE OLIVEIRA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0036702047 FATIMA APARECIDA GONCALVES NASCIMENTO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0037502047 IVANILDE MONTEIRO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0037802047 JACINEIA DUTRA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0038002047 JANICE CRISTINA GASSEN AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0038402047 JESSICA DE ARAUJO DO BONFIM AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0039002047 JONEIDE APARECIDA DEVENS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0039102047 JULIANA LOPES DA SILVA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0039702047 LUCELIA DOS SANTOS SILVA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0040102047 LUCIMAR KLEIN AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0040302047 LUZIA JOANA DA SILVA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0040802047 MARCIA MARIA DA SILVA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0040902047 MARCILENE DOS SANTOS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0041102047 MARGARIDA RAMOS LIBANO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0041202047 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA TOLEDO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0041602047 MARIA ELIETE DOS SANTOS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0041902047 MARILUCE DE OLIVEIRA DE SOUZA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0042102047 MARINALVA BIZERRA DO NASCIMENTO TORINO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0042302047 MARLI BATISTA FRANCO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0042502047 MARLI MODESTO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0043202047 NELCI CORREA SOARES SCHARNETZKI AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0044502047 PEDRINA APARECIDA PESSOA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0044802047 RAQUEL PEREIRA DE SOUZA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0044902047 REGINA SANTOS DOS REIS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0045402047 ROSELI BATISTA DA SILVA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

0045602047 ROSELI PUDELL PENZ AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0045702047 ROSENEIDE MENDES RODRIGUES AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0046702047 SIRLEI MATE FRANCA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0047002047 SONIA JANETE CASARIM ZALTRON AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0047402047 TANIA MARIA CAMARGO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0047502047 TANIA REGINA DE MATTOS DA SILVA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0047902047 TEREZINHA GOMES CORDEIRO AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0048002047 THAIS FOGAÇA AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0048702047 VANESSA JANAINA DE OLIVEIRA CAMPOS AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS

0068001047 VIVIAN MADALENA DE SOUZA COZINHEIRO

0049102047 VIVIANE INES ALVES AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS